
Polski Związek Szermierczy

Wyniki zawodów szermierczych

Ogólnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka

juniorów młodszych

w szpadzie mężczyzn

2012-05-26 Radlin

www.pzszerm.pl



Ogólnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka Radlin, 2012-05-26

Lista startowa (porządek wg klubów - 44)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

MIKOŁAJCZYK Jakub AKS MIKOŁÓW POL 1998-06-25 98062503

WRÓBEL Kamil 183 AZS AWF KATOWICE POL 1998-01-22 98012202

MAZUR Adam BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 1998-06-23 98062302

LECHOWICZ Bartosz 167 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-08-10 98081000

WRÓBEL Krzysztof 170 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700

BUDEK Karol 13 KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

SZOPA Patryk 21 KKS KRAKÓW POL 1996-12-31 96123100

GOLEC Maciej 75 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

KŁUSEK Damian 56 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1996-08-10 96081000

OPAŁKA Michał 33 KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

URBAN Karol 130 MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

WOLAK Adrian 46 MKS GRYF MIELEC POL 1996-04-07 96040700

JEDYNAK Pawel 154 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-03-11 97031102

ŁUKASIK Daniel 59 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-09-03 97090301

NOWAK Radosław 58 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-04-13 97041301

SIENKIEWICZ Maciej 62 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-11-07 97110700

SZUKALSKI Krzysztof 117 MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-05-15 97051501

ĆWIELĄG Tomasz 116 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

DANISZEWSKI Marek 36 MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-03-13 97031300

KAPAŁA Piotr 20 MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600

NIKIEL Marcin 109 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

NIKIEL Michał 47 MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-10-03 97100300

KOSMOL Tomasz 41 PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

KRÓLICKI Michał 77 PIAST GLIWICE POL 1997-03-29 97032900

STASZULONEK Bartosz 25 PIAST GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

SZLAMA Patryk 9 PIAST GLIWICE POL 1996-03-18 96031800

SZOCIK Jakub 53 PIAST GLIWICE POL 1997-01-02 97010201

ŚLIWA Artur 188 PIAST GLIWICE POL 1998-11-20 98112000

TRUCHANOWSKI Andrzej 147 PIAST GLIWICE POL 1998-06-20 98062000

HUNT Marcin 55 RMKS RYBNIK POL 1996-11-10 96111000

KORDAS Kacper 111 RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

TRZEPIZUR Przemysław 22 RMKS RYBNIK POL 1996-03-11 96031101

TYMUSZ Igor 169 RMKS RYBNIK POL 1998-07-20 98072002

BLANIK Karol 128 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-01-25 98012500

CICHACZEWSKI Bartłomiej 120 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-02-02 98020202

CICHACZEWSKI Kamil 74 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-01-25 97012500

CIURKO Jakub 29 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-01-12 96011200

NIŹNIK Brandon T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-07-22 96072203

SMOLEŃ Tomasz 32 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-05-10 96051000

PODSĘDKOWSKI Maciej 52 UKS 46 ŁÓDŹ POL 1997-06-13 97061302

TUSZKIEWICZ Kamil 186 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200

BOROŃ Paweł 31 UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

SKORUPA Marcin 125 UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

WIŚNIOWSKI Aleksander 17 UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL -- 3 0 4 V 4 V 2/6 -5 21 5

NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL V -- 3 V V V V 5/6 9 28 2

SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL V V -- V V V V 6/6 16 30 1

CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 3 4 -- V V V 4/6 8 27 3

WOLAK Adrian MKS GRYF MIELEC POL 2 2 4 2 -- V V 2/6 -3 20 4

MIKOŁAJCZYK Jakub AKS MIKOŁÓW POL V 3 1 2 3 -- V 2/6 -9 19 6

MAZUR Adam BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 4 3 2 1 0 4 -- 0/6 -16 14 7

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

NIŹNIK Brandon T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 2 3 2 4 2 0/5 -11 13 6

NIKIEL Marcin MUSZKIETER GLIWICE POL V -- V 3 V 2 3/5 3 20 4

KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL V 1 -- V V V 4/5 1 21 1

BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL V V 4 -- V 4 3/5 8 23 2

SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL V 4 4 0 -- V 2/5 -5 18 5

PODSĘDKOWSKI Maciej UKS 46 ŁÓDŹ POL V4 V 4 V 4 -- 3/5 4 22 3

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL -- 2 1 2 2 0 0/5 -18 7 6

KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL V -- 3 V V V4 4/5 4 22 2

SZOCIK Jakub PIAST GLIWICE POL V V -- 3 V 1 3/5 3 19 3

BLANIK Karol T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 4 V -- 3 4 2/5 1 21 4

DANISZEWSKI Marek MUSZKIETER GLIWICE POL V 4 2 V -- 1 2/5 -3 17 5

WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL V 3 V V V -- 4/5 13 23 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL -- V 2 2 2 4 1/5 -7 15 5

JEDYNAK Pawel MKS KUSY SZCZECIN POL 2 -- 2 1 2 4 0/5 -14 11 6

KRÓLICKI Michał PIAST GLIWICE POL V V -- 2 1 2 2/5 -4 15 4

KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL V V V -- V 2 4/5 10 22 1

OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL V V V 2 -- V 4/5 8 22 2

HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL V V V V 4 -- 4/5 7 24 3

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KŁUSEK Damian KOLEJARZ WROCŁAW POL -- V 4 V V V 1 4/6 5 25 4

SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 -- 4 V V V V 4/6 11 27 2

SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL V V -- V V V 2 5/6 11 27 1

ŚLIWA Artur PIAST GLIWICE POL 4 0 0 -- 0 V 2 1/6 -18 11 6

ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 3 3 3 V -- V V 3/6 4 24 5

WRÓBEL Kamil AZS AWF KATOWICE POL 0 2 0 4 2 -- 1 0/6 -21 9 7

SZOPA Patryk KKS KRAKÓW POL V 1 V V 3 V -- 4/6 8 24 3

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL -- V V 4 V V3 4/5 8 22 2

TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 2 -- 4 V V 4 2/5 3 20 4

NOWAK Radosław MKS KUSY SZCZECIN POL 4 V -- V V 4 3/5 7 23 3

CICHACZEWSKI Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 2 1 -- V 1 2/5 -9 14 5

WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 0 1 4 -- 1 0/5 -18 7 6

TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL 2 V V V V -- 4/5 9 22 1



Ogólnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka Radlin, 2012-05-26

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

STASZULONEK Bartosz PIAST GLIWICE POL -- V V V V V 5/5 17 25 1

LECHOWICZ Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 -- 3 V 4 3 1/5 -7 16 6

GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 V -- V 2 V3 3/5 0 17 3

ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 4 3 2 -- 4 V 1/5 -5 18 4

CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0 V V V -- V 4/5 1 20 2

TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 1 V 2 3 4 -- 1/5 -6 15 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 STASZULONEK Bartosz PIAST GLIWICE POL 1.000 17 25 zakwalifikowany

2 SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 1.000 16 30 zakwalifikowany

3 SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 11 27 zakwalifikowany

4 NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL 0.833 9 28 zakwalifikowany

5 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 0.800 13 23 zakwalifikowany

6 KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 10 22 zakwalifikowany

7 TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL 0.800 9 22 zakwalifikowany

8 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 0.800 8 22 zakwalifikowany

8 OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 0.800 8 22 zakwalifikowany

10 HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 0.800 7 24 zakwalifikowany

11 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 0.800 4 22 zakwalifikowany

12 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 0.800 1 21 zakwalifikowany

13 CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.800 1 20 zakwalifikowany

14 SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.667 11 27 zakwalifikowany

15 CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.667 8 27 zakwalifikowany

16 SZOPA Patryk KKS KRAKÓW POL 0.667 8 24 zakwalifikowany

17 KŁUSEK Damian KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.667 5 25 zakwalifikowany

18 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 0.600 8 23 zakwalifikowany

19 NOWAK Radosław MKS KUSY SZCZECIN POL 0.600 7 23 zakwalifikowany

20 PODSĘDKOWSKI Maciej UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.600 4 22 zakwalifikowany

21 NIKIEL Marcin MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 3 20 zakwalifikowany

22 SZOCIK Jakub PIAST GLIWICE POL 0.600 3 19 zakwalifikowany

23 GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 0 17 zakwalifikowany

24 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 4 24 zakwalifikowany

25 TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 0.400 3 20 zakwalifikowany

26 BLANIK Karol T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 1 21 zakwalifikowany

27 DANISZEWSKI Marek MUSZKIETER GLIWICE POL 0.400 -3 17 zakwalifikowany

28 KRÓLICKI Michał PIAST GLIWICE POL 0.400 -4 15 zakwalifikowany

29 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 0.400 -5 18 zakwalifikowany

30 CICHACZEWSKI Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -9 14 zakwalifikowany

31 WOLAK Adrian MKS GRYF MIELEC POL 0.333 -3 20 zakwalifikowany

32 SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -5 21 zakwalifikowany

33 MIKOŁAJCZYK Jakub AKS MIKOŁÓW POL 0.333 -9 19 wyeliminowany

34 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 0.200 -5 18 wyeliminowany

35 TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 0.200 -6 15 wyeliminowany

36 LECHOWICZ Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.200 -7 16 wyeliminowany

37 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 0.200 -7 15 wyeliminowany

38 ŚLIWA Artur PIAST GLIWICE POL 0.167 -18 11 wyeliminowany

39 NIŹNIK Brandon T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -11 13 wyeliminowany

40 JEDYNAK Pawel MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -14 11 wyeliminowany

41 MAZUR Adam BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.000 -16 14 wyeliminowany

42 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.000 -18 7 wyeliminowany

42 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.000 -18 7 wyeliminowany

44 WRÓBEL Kamil AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -21 9 wyeliminowany
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Tabela z 32
STASZULONEK Bartosz POL

PIAST GLIWICE

SZUKALSKI Krzysztof POL
MKS KUSY SZCZECIN

KŁUSEK Damian POL
KOLEJARZ WROCŁAW

SZOPA Patryk POL
KKS KRAKÓW

OPAŁKA Michał POL
KS SZPADA WROCŁAW

ĆWIELĄG Tomasz POL
MUSZKIETER GLIWICE

TRUCHANOWSKI Andrzej POL
PIAST GLIWICE

BOROŃ Paweł POL
UKS START OPOLE

WIŚNIOWSKI Aleksander POL
UKS START OPOLE

KRÓLICKI Michał POL
PIAST GLIWICE

NIKIEL Marcin POL
MUSZKIETER GLIWICE

KOSMOL Tomasz POL
PIAST GLIWICE

CIURKO Jakub POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

PODSĘDKOWSKI Maciej POL
UKS 46 ŁÓDŹ

SKORUPA Marcin POL
UKS START OPOLE

NIKIEL Michał POL
MUSZKIETER GLIWICE

SIENKIEWICZ Maciej POL
MKS KUSY SZCZECIN

CICHACZEWSKI Kamil POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

NOWAK Radosław POL
MKS KUSY SZCZECIN

SMOLEŃ Tomasz POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

KORDAS Kacper POL
RMKS RYBNIK

SZOCIK Jakub POL
PIAST GLIWICE

DANISZEWSKI Marek POL
MUSZKIETER GLIWICE

KAPAŁA Piotr POL
MUSZKIETER GLIWICE

TRZEPIZUR Przemysław POL
RMKS RYBNIK

BLANIK Karol POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

GOLEC Maciej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

HUNT Marcin POL
RMKS RYBNIK

CICHACZEWSKI Bartłomiej POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

BUDEK Karol POL
KKS KRAKÓW

WOLAK Adrian POL
MKS GRYF MIELEC

SZLAMA Patryk POL
PIAST GLIWICE

STASZULONEK Bartosz
15/6

KŁUSEK Damian
15/14

OPAŁKA Michał
15/7

BOROŃ Paweł
15/10

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/8

KOSMOL Tomasz
15/13

PODSĘDKOWSKI Maciej
15/11

NIKIEL Michał
15/8

CICHACZEWSKI Kamil
15/14

SMOLEŃ Tomasz
15/7

KORDAS Kacper
15/13

KAPAŁA Piotr
15/13

TRZEPIZUR Przemysław
15/14

HUNT Marcin
11/10

BUDEK Karol
15/12

SZLAMA Patryk
15/9

STASZULONEK Bartosz
15/12

OPAŁKA Michał
15/14

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/9

NIKIEL Michał
15/12

SMOLEŃ Tomasz
15/14

KORDAS Kacper
10/9

TRZEPIZUR Przemysław
15/8

SZLAMA Patryk
15/6

OPAŁKA Michał
15/10

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/11

KORDAS Kacper
15/12

SZLAMA Patryk
15/8
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Tabela z 16
STASZULONEK Bartosz POL

PIAST GLIWICE

KŁUSEK Damian POL
KOLEJARZ WROCŁAW

OPAŁKA Michał POL
KS SZPADA WROCŁAW

BOROŃ Paweł POL
UKS START OPOLE

WIŚNIOWSKI Aleksander POL
UKS START OPOLE

KOSMOL Tomasz POL
PIAST GLIWICE

PODSĘDKOWSKI Maciej POL
UKS 46 ŁÓDŹ

NIKIEL Michał POL
MUSZKIETER GLIWICE

CICHACZEWSKI Kamil POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

SMOLEŃ Tomasz POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

KORDAS Kacper POL
RMKS RYBNIK

KAPAŁA Piotr POL
MUSZKIETER GLIWICE

TRZEPIZUR Przemysław POL
RMKS RYBNIK

HUNT Marcin POL
RMKS RYBNIK

BUDEK Karol POL
KKS KRAKÓW

SZLAMA Patryk POL
PIAST GLIWICE

STASZULONEK Bartosz
15/12

OPAŁKA Michał
15/14

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/9

NIKIEL Michał
15/12

SMOLEŃ Tomasz
15/14

KORDAS Kacper
10/9

TRZEPIZUR Przemysław
15/8

SZLAMA Patryk
15/6

OPAŁKA Michał
15/10

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/11

KORDAS Kacper
15/12

SZLAMA Patryk
15/8

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/14

SZLAMA Patryk
15/10

Tabela z 8
STASZULONEK Bartosz POL

PIAST GLIWICE

OPAŁKA Michał POL
KS SZPADA WROCŁAW

WIŚNIOWSKI Aleksander POL
UKS START OPOLE

NIKIEL Michał POL
MUSZKIETER GLIWICE

SMOLEŃ Tomasz POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

KORDAS Kacper POL
RMKS RYBNIK

TRZEPIZUR Przemysław POL
RMKS RYBNIK

SZLAMA Patryk POL
PIAST GLIWICE

OPAŁKA Michał
15/10

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/11

KORDAS Kacper
15/12

SZLAMA Patryk
15/8

WIŚNIOWSKI Aleksander
15/14

SZLAMA Patryk
15/10

SZLAMA Patryk
15/10
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 SZLAMA Patryk PIAST GLIWICE POL 1996-03-18 96031800

2 WIŚNIOWSKI Aleksander UKS START OPOLE POL 1996-06-04 96060400

3 KORDAS Kacper RMKS RYBNIK POL 1998-03-16 98031600

3 OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

5 STASZULONEK Bartosz PIAST GLIWICE POL 1997-07-01 97070100

6 NIKIEL Michał MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-10-03 97100300

7 TRZEPIZUR Przemysław RMKS RYBNIK POL 1996-03-11 96031101

8 SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-05-10 96051000

9 KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600

10 BOROŃ Paweł UKS START OPOLE POL 1997-03-03 97030300

11 HUNT Marcin RMKS RYBNIK POL 1996-11-10 96111000

12 KOSMOL Tomasz PIAST GLIWICE POL 1997-04-21 97042100

13 KŁUSEK Damian KOLEJARZ WROCŁAW POL 1996-08-10 96081000

14 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

15 PODSĘDKOWSKI Maciej UKS 46 ŁÓDŹ POL 1997-06-13 97061302

16 CICHACZEWSKI Kamil T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-01-25 97012500

17 SIENKIEWICZ Maciej MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-11-07 97110700

18 CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-01-12 96011200

19 CICHACZEWSKI Bartłomiej T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-02-02 98020202

20 SZOPA Patryk KKS KRAKÓW POL 1996-12-31 96123100

21 NOWAK Radosław MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-04-13 97041301

22 NIKIEL Marcin MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

23 SZOCIK Jakub PIAST GLIWICE POL 1997-01-02 97010201

24 GOLEC Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1997-06-20 97062000

25 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

26 TRUCHANOWSKI Andrzej PIAST GLIWICE POL 1998-06-20 98062000

27 BLANIK Karol T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1998-01-25 98012500

28 DANISZEWSKI Marek MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-03-13 97031300

29 KRÓLICKI Michał PIAST GLIWICE POL 1997-03-29 97032900

30 SKORUPA Marcin UKS START OPOLE POL 1997-05-29 97052900

31 WOLAK Adrian MKS GRYF MIELEC POL 1996-04-07 96040700

32 SZUKALSKI Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-05-15 97051501

33 MIKOŁAJCZYK Jakub AKS MIKOŁÓW POL 1998-06-25 98062503

34 ŁUKASIK Daniel MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-09-03 97090301

35 TYMUSZ Igor RMKS RYBNIK POL 1998-07-20 98072002

36 LECHOWICZ Bartosz DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-08-10 98081000

37 URBAN Karol MKS GRYF MIELEC POL 1998-08-07 98080701

38 ŚLIWA Artur PIAST GLIWICE POL 1998-11-20 98112000

39 NIŹNIK Brandon T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-07-22 96072203

40 JEDYNAK Pawel MKS KUSY SZCZECIN POL 1997-03-11 97031102

41 MAZUR Adam BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 1998-06-23 98062302

42 TUSZKIEWICZ Kamil UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1998-01-22 98012200

42 WRÓBEL Krzysztof DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1998-02-17 98021700

44 WRÓBEL Kamil AZS AWF KATOWICE POL 1998-01-22 98012202


